
AB „Klaipėdos energija“  2017 m. spalio mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai 

 

Šilumos energija iš NŠG 2017 m. spalio mėn. bus superkama vadovaujantis “Šilumos supirkimo 

iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos aprašo“ 19 punktu: 

1. Iš mažiausią kainą pasiūliusių AB „Klaipėdos baldai“, UAB „Baltijos elektrinių investicijos“ ir 

UAB „Miesto energija“ šilumos energija bus perkama visą mėnesį pasiūlyta vidutine valandine 

galia.  

2. Iki planuojamos spalio 16 d. šildymo sezono pradžios iš UAB „Fortum Klaipėda“ bus nupirkta 

trūkstama miesto šilumos poreikiui užtikrinti šilumos energija. 

3. Nuo šildymo sezono pradžios šilumos energija iš UAB „Fortum Klaipėda“, AB „Klaipėdos 

energija“, UAB „Home group“ ir UAB „Pramonės energija“ bus perkama nurodytu eiliškumu, t.y. 

pirmoje eilėje šilumos energija bus superkama iš šilumos gamintojo, pasiūliusio mažiausią kainą. 

 

 
Nepriklausomas šilumos  

gamintojas 

Derinimo 

 data 

Šilumos 

energijos 

kaina 

ct/kWh 

Tiekiamas šilumos 

energijos kiekis per 

mėnesį 

MWh 

Valandinė galia (apkrovimas) 

Vidutinė  

MW 

Minimali  

MW 

Maksimali 

MW 

AB „Klaipėdos baldai" 2017-09-21 0,89 1400 1,90 1,00 2,20 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2017-09-21 0,97 2939 3,95 1,50 4,50 

UAB „Miesto energija“ 2017-09-21 1,08 2030 2,70 2,50 3,20 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2017-09-21 1,15 45000* 60,48 0,10 77,00 

AB „Klaipėdos energija“ 2017-09-21 1,17 10412* 20,00 5,00 20,00 

UAB „Home group“ 2017-09-21 1,50 0* 0,65 0,20 0,85 

UAB „Pramonės energija“ 2017-09-21 2,499 0* 18,00 5,00 18,00 

Viso - - 61781 107,68 15,30 125,75 

 

* superkamos šilumos energijos kiekis priklausys nuo šildymo sezono pradžios, miesto šilumos energijos 

poreikio ir nepriklausomo šilumos gamintojų techninių galimybių patiekti reikiamą šilumos energijos 

kiekį. 

 

 


